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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5927/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si
No. Dosen / NIP : 5927 / 297030076
NIDN / NIDK : 0317067301
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : MESJID AL KUROMAA NO 12A RT. 010 RW. 03
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MRC435 Advertising Management 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 MRC334 Event Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MRC433 Integrated Marketing Communication 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 MRC333 Marcomm Introduction 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 MRC434 Creative Media Strategic 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
6 MRC433 Integrated Marketing Communication 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Integrated Marketing Communication Dosen : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

Kode MK dan Kelas : MRC433 EU01H

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (KHIB203(H))

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190501045 Nadia Agrellia Laban Reguler-1
Bekasi

93%   A-

2. 20200501021 Hikmah Zakiah Gozali Reguler-1
Jakarta

86%   B+

3. 20200501035 Fahri Ramadani Reguler-1
Jakarta

79%   A

4. 20210501008 Mohammad Rizki Reguler-1
Bekasi

86%   A-

5. 20210501009 Khatarina Sriajeng A Reguler-1
Tangerang

93%   A-

6. 20210501010 Euniqke Putri Andini Reguler-1
Bekasi

86%   A-

7. 20210501013 Daniel Saputra Reguler-1
Bekasi

93%   A-

8. 20210501014 Sharla Fasya
Putrimashuri

Reguler-1
Bekasi

100%   A-

9. 20210501015 Anita Susilowati Reguler-1
Bekasi

100%   A

10. 20210501017 Bonaventura Aldo
Dipta

Reguler-1
Tangerang

86%   A-
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11. 20210501019 Muhammad Rizki
Nugraha

Reguler-1
Bekasi

100%   A

12. 20210501020 Rizky Firlana Reguler-1
Bekasi

43%   E

13. 20210501021 Miladi Insyirah Harira
Salmansyah

Reguler-1
Bekasi

100%   A

14. 20210501022 Fawwaz Makky Al
Hasany

Reguler-1
Bekasi

100%   A

15. 20210501025 Helsan Septa Alpiana Reguler-1
Tangerang

86%   D

16. 20210501028 Reva Stefhany Reguler-1
Tangerang

93%   A

17. 20210501031 Aqiilah Yusron Arrazak Reguler-1
Tangerang

86%   A-

18. 20210501032 Martinus Reguler-1
Bekasi

93%   A

19. 20210501033 Kayla Deviansyah
Kusumawati

Reguler-1
Bekasi

100%   A

20. 20210501034 Restu Putra Pratama Reguler-1
Tangerang

71%   A-

21. 20210501036 Margareth Tasya Sri
Rezeki

Reguler-1
Bekasi

79%   B+

22. 20210501038 Tiara Eka Cahyani Reguler-1
Bekasi

100%   A

23. 20210501039 Muhamad Bati Hafizh
Rifki

Reguler-1
Bekasi

93%   A

24. 20210501040 Laila Tun Nufus Reguler-1
Tangerang

86%   A

25. 20210501041 Aini Amalia Putri Reguler-1
Bekasi

100%   A

26. 20210501042 Fariza Arlyn Siti
Djubaidah

Reguler-1
Bekasi

100%   A

27. 20210501043 Galih Condro
Kusmantoro

Reguler-1
Tangerang

86%   A-

28. 20210501044 Oqsiana Nurcholisah
Sri Anwar

Reguler-1
Bekasi

93%   A-

29. 20210501046 Silvi Octaviani Reguler-1
Bekasi

100%   A
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30. 20210501052 Joseph Immanuel
Tanod

Reguler-1
Bekasi

93%   D

31. 20210501053 Danu Rama Nashoha Reguler-1
Tangerang

93%   A-

32. 20210501055 Renanda Dias Andrini Reguler-1
Bekasi

100%   A

33. 20210501058 Adila Putri Reguler-1
Tangerang

93%   A-

34. 20210501060 Margareth Dea
Roseananda

Reguler-1
Bekasi

100%   A

35. 20210501063 Lilis Latifah Reguler-1
Bekasi

93%   A-

36. 20210501064 Missenni Putri
Sinambela

Reguler-1
Tangerang

86%   A-

37. 20210501069 Anggito Estu Nugroho Reguler-1
Bekasi

93%   A

38. 20210501074 Anindya Lintang
Nariswari

Reguler-1
Tangerang

86%   A-

39. 20210501076 Indah Fitria Kurdiana
Putri

Reguler-1
Bekasi

100%   A

40. 20210501100 Kartika Cahyaningsih Reguler-1
Bekasi

93%   A-
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Nama Mata Kuliah : Integrated Marketing Communication Dosen : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

Kode MK dan Kelas : MRC433 EU01H

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (KHIB203(H))

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 30
Mar 2023
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 26 Pergeseran
Marketing to
IMC makeup
class
23/03/23

Hybrid tinjuan ttg IMC Selesai

2/1 Kamis, 30
Mar 2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 38 Tinjauan
IMC

Hybrid review
pergeseran
marketing to imc

Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr
2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Teori 36 Brand and
stakeholder

Hybrid Brand and
Stakrholder

Via gmeet
Rabu
5/4/2023

Selesai
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Ruang :
KHIB203(H)

4/1 Kamis, 13
Apr 2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 32 Manajemen
Brand

Hybrid Manajemem
Brand

Diskusi
produk

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei
2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 37 Proses
komunikasi
dan perilaku
konsumen

Hybrid Perilaku
Konsumen dan
IMC

Terlaksana
hubrid

Selesai

6/1 Kamis, 11
Mei 2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 34 Pengambilan
Keputusan
tingkat
merek

Hybrid Pengambilan
Keputusan Merek

Selesai

7/1 Selasa, 23
Mei 2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 26 Karakteristik
Media

Hybrid Kelas IMC
Makeup class
(Kamis 18 Mei
2023 Libur
Nasional) Materi
dan penugasan
UTS

Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun
2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 35 Brand
Decision
Proses

Hybrid Brand Decision
Proses

Selesai

9/1 Kamis, 15
Jun 2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 37 Efek
Komunikasi
Pemasaran

Hybrid Efek Komunikasi
Pemasaran

Selesai

10/1 Kamis, 22
Jun 2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Teori 36 Tools IMC:
Marketing
PR

Hybrid Tools IMC:
Marketing PR

Selesai
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Ruang :
KHIB203(H)

11/1 Kamis, 29
Jun 2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 37 Tools IMC :
Advertising

Hybrid Tools IMC :
Advertising

Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul
2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 38 Tools IMC:
Sales
Promotion

Hybrid Tools IMC: Sales
promotion Tatap
Maya OL12

Selesai

13/1 Kamis, 13 Jul
2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 32 Tools IMC:
Personal
Connection

Hybrid Personal
connection

Selesai

14/1 Kamis, 20 Jul
2023
07:30 -
10:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 37 Tools IMC:
Event and
Sponsorship

Hybrid tools event and
sponsorship

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Integrated Marketing Communication Dosen : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

Kode MK dan Kelas : MRC433 EU01H

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (KHIB203(H))

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si pada tanggal 06-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

Tugas 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
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No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi TugasTugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20190501045 Nadia Agrellia Laban 92,86 77,00 75,00 80,00 79.19   A-

2. 20200501021 Hikmah Zakiah Gozali 85,71 77,00 75,00 75,00 76.47   B+

3. 20200501035 Fahri Ramadani 78,57 77,00 78,00 85,00 80.66   A

4. 20210501008 Mohammad Rizki 85,71 77,00 77,00 80,00 79.07   A-

5. 20210501009 Khatarina Sriajeng A 92,86 77,00 77,00 80,00 79.79   A-

6. 20210501010 Euniqke Putri Andini 85,71 77,00 77,00 80,00 79.07   A-

7. 20210501013 Daniel Saputra 92,86 77,00 77,00 75,00 77.79   A-

8. 20210501014 Sharla Fasya Putrimashuri 100 80,00 77,00 77,00 79.90   A-

9. 20210501015 Anita Susilowati 100 85,00 78,00 85,00 84.40   A

10. 20210501017 Bonaventura Aldo Dipta 85,71 80,00 78,00 80,00 79.97   A-

11. 20210501019 Muhammad Rizki Nugraha 100 85,00 79,00 85,00 84.70   A

12. 20210501020 Rizky Firlana 42,86 0,00 77,00 0,00 27.39   E

13. 20210501021 Miladi Insyirah Harira Salmansyah 100 77,00 77,00 80,00 80.50   A

14. 20210501022 Fawwaz Makky Al Hasany 100 90,00 78,00 85,00 85.40   A

15. 20210501025 Helsan Septa Alpiana 85,71 77,00 76,00 0,00 46.77   D

16. 20210501028 Reva Stefhany 92,86 77,00 76,00 85,00 81.49   A

17. 20210501031 Aqiilah Yusron Arrazak 85,71 77,00 76,00 80,00 78.77   A-

18. 20210501032 Martinus 92,86 90,00 77,00 85,00 84.39   A

19. 20210501033 Kayla Deviansyah Kusumawati 100 90,00 79,00 85,00 85.70   A

20. 20210501034 Restu Putra Pratama 71,43 77,00 78,00 80,00 77.94   A-

21. 20210501036 Margareth Tasya Sri Rezeki 71,43 77,00 0,00 80,00 54.54   D

22. 20210501038 Tiara Eka Cahyani 100 90,00 78,00 85,00 85.40   A

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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23. 20210501039 Muhamad Bati Hafizh Rifki 92,86 85,00 77,00 80,00 81.39   A

24. 20210501040 Laila Tun Nufus 85,71 77,00 77,00 85,00 81.07   A

25. 20210501041 Aini Amalia Putri 100 77,00 77,00 80,00 80.50   A

26. 20210501042 Fariza Arlyn Siti Djubaidah 100 77,00 77,00 80,00 80.50   A

27. 20210501043 Galih Condro Kusmantoro 85,71 77,00 75,00 80,00 78.47   A-

28. 20210501044 Oqsiana Nurcholisah Sri Anwar 92,86 77,00 77,00 80,00 79.79   A-

29. 20210501046 Silvi Octaviani 100 77,00 77,00 85,00 82.50   A

30. 20210501052 Joseph Immanuel Tanod 92,86 70,00 77,00 0,00 46.39   D

31. 20210501053 Danu Rama Nashoha 92,86 77,00 76,00 80,00 79.49   A-

32. 20210501055 Renanda Dias Andrini 100 77,00 76,00 80,00 80.20   A

33. 20210501058 Adila Putri 92,86 77,00 76,00 80,00 79.49   A-

34. 20210501060 Margareth Dea Roseananda 100 80,00 76,00 80,00 80.80   A

35. 20210501063 Lilis Latifah 92,86 77,00 77,00 80,00 79.79   A-

36. 20210501064 Missenni Putri Sinambela 85,71 77,00 76,00 80,00 78.77   A-

37. 20210501069 Anggito Estu Nugroho 92,86 90,00 78,00 85,00 84.69   A

38. 20210501074 Anindya Lintang Nariswari 85,71 77,00 77,00 80,00 79.07   A-

39. 20210501076 Indah Fitria Kurdiana Putri 100 77,00 77,00 80,00 80.50   A

40. 20210501100 Kartika Cahyaningsih 92,86 77,00 76,00 80,00 79.49   A-


